
Zarządzenie nr 59/2018   

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 4 lipca 2018 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 poz. 994 j.t. ze zm.) 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 j.t., z 2018 r. poz. 1000.) oraz §11 ust. 2 pkt 1 lit. e 

Uchwały nr XXXVII/326/17 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Gminy-

Miasto Działdowo na 2018 rok, zarządzam, co następuje: 

   

§ 1.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2018 rok zgodnie z załącznikiem, 

 zwiększenie wydatków       556.048,00 zł 

 zmniejszenie wydatków      556.048,00 zł 

 plan wydatków przed zmianą 98.943.008,79 zł 

 plan wydatków po zmianie 98.943.008,79 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 23.983.505,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 74.959.503,79 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

  



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie wydatków roku 2018 dotyczą przesunięcia środków na wydatki bieżące w ramach 

projektu „Edukacja w Działdowie na Szóstkę” pomiędzy jednostkami: 

Zmniejszenia łącznie 556.048,00 zł, z tego:  SP1-122.979,00 zł, SP3 131.975,00 zł, ZS 301.094,00 zł 

(z tego SP4 161.310,00 zł, LO 139.784,00 zł). Zwiększenie (UM) – 556.048,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Załącznik 

do zarządzenia nr 59/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 4 lipca 2018 r. 
Wydatki 

 
 

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 98 943 008,79 556 048,00 556 048,00 98 943 008,79 

801 33 092 566,10 556 048,00 556 048,00 33 092 566,10 

80101 12 477 789,00 556 048,00 416 264,00 12 617 573,00 

4017 131 000,00 2 000,00 80 500,00 52 500,00 

4117 41 045,00 370,00 15 330,00 26 085,00 

4127 3 429,00 50,00  38,00 3 441,00 

4177 9 000,00  8 990,00 10,00 

4217 13 889,00  12 034,00 1 855,00 

4247 188 334,00  188 324,00 10,00 

4307 111 048,00 553 628,00 111 048,00 553 628,00 

80120 1 892 278,00  139 784,00 1 752 494,00 

4017 15 000,00  5 500,00 9 500,00 

4117 4 500,00   92,00 4 408,00 

4127  700,00   12,00 688,00 

4177 3 000,00  2 990,00 10,00 

4217 4 163,00  3 818,00 345,00 

4247 81 538,00  81 528,00 10,00 

4307 45 854,00  45 844,00 10,00 


